平成 30 年 5 月吉日
会 員 各 位

高崎経済大学バスケットボール部
OB・OG 会会長 新井 和義

平成 30 年度総会・懇親会のご案内

前略 本年度も昨年に引き続き OB・OG 総会は学生の就職活動に配慮し、例年

より二週間繰り上げて開催します。体育館での紅白戦は、皆で楽しめるものにし、

総会は図書館ホール、引き続いての懇親会は「７号館 1 階学生ホール」にて、現

役部員も参加して交流を図ります。
多数の OB・OG 会員の参加を期待します。            草々

記

日時：平成 30年 7月 14日（土）12：00～（受付）

12：30～15：00

15：20～16：20
16：30～19：00

OB・OG 対現役学生 紅白戦
フリースロー名人戦
総会
懇親会（中締め 18：00）
※高崎駅行きバス最終（19：00 発）

高経大体育館
  〃
図書館ホール
学生ホール
（7 号館 1 階）

（会員名簿の整備について） 現在 OB・OG 会員は 450 名となり、更に年々増

加していますが、依然 150 名余の方々の所在が不明です。ホームページ

（http://www.takakei-basket-ob.com）に名簿を掲載しておりますので、住所

不明会員の連絡先をご存知の方は同封の返信ハガキ等でお知らせ下さい。

【平成 30年度会費及び寄付金納入のお願い】

１． 会費について

平成 30年度会費については次の通りです。ご協力をお願いします。

大学卒業から 3 年間  (H28.3 卒以降) 3,000 円
卒後 4 年から 8 年まで (H27.3 卒～H23.3 卒) 5,000 円
卒後 9 年以上     (H22.3 卒以前) 10,000 円

２． 寄付金について

平成 31 年度に迎える「OB・OG 会創立 50 周年記念行事」等 OB・OG 会活動

の活性化のために寄付金を募集します。
募集金額 １口 3,000 円（H28.3 卒以降は１口 1,000 円）から、可能な範囲にてお願

いします。
会費に加えて郵便局より納入願います.
※ お近くの郵便局で同封の振替用紙にてお手続きいただくと手数料は掛かりません。
※ 振込用紙の記入方法については裏面をご覧下さい。

【振込金額の記入方法について】

振込用紙には、金額が記載されておりません。

つきましては、お手数ですが、下記要領にて金額をご記入の上、

郵便局にてお手続き下さいます様、お願い申し上げます。

また、卒業から 3年間以内(H28.3 卒以降)の方々からの寄付金は

１口 1,000 円からになりました。

※ 同封の振込用紙（払込取扱票）にて手続きいただきますと手数料はかかりません。

【当日の宿泊手配について】

 当日、宿泊をご希望の方は高崎駅周辺のホテル（5000 円程度）を

事務局にて手配が可能ですので返信はがきの通信欄にその旨をお書

き添え下さい。